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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W zwigzku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego,
ktérego wartos¢ jest nizsza od progu kwotowego 130 000,00 zt netto, o ktérej mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj.
bez stosowania przepiséw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwieri publicznych na zakup
sprzetu rehabilitacyjnego dla Oddziatu Rehabilitacji WSZ im. Stanistawa Rybickiego w Skierniewicach oraz
zapytaniami, ktére wptynety do w/w postepowania, ponizej przedstawiam tres¢ zapytan wraz z udzielonymi
odpowiedziami.

PYTANIE 1. Dotyczy zatacznika ZESTAWIENIE PARAMETROW TECHNICZNYCH FORMULARZ OFERTY CZESC
1, POZYCJA 3 -OSPRZET DO KABINY UGUL PAKIET MAXIMUM -1KPL. ZESTAWIENIE PARAMETROW
TECHNICZNYCH FORMULARZ OFERTY CZESC 1, POZYCJA 3 - OSPRZET DO KABINY UGUL PAKIET MAXIMUM -
1 KPL. Prosimy o wyjasnienie czy pakiet ma zawierac¢ 10 sztuk linki do podwieszen i ¢éwiczer w odcigzeniu dt.
120 cm?

Uzasadnienie: W charakterystyce technicznej zamawiajgcy umiescit produkt: linka do podwieszen i éwiczen w
odcigzeniu df. 120 cm dwukrotnie, raz w liczbie 6 szt. a drugi raz w liczbie 4 szt. Standardowa oferta zawiera:
linka do podwieszen i ¢w. w odcigzeniu - 120cm - 6 szt. oraz linka do podwieszen i ¢éw. w odcigzeniu - 160cm
-4 szt.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga linki do podwieszer i ¢wiczert w odciazeniu dt. 120 cm — 6 szt. oraz linki
do podwieszen i ¢wiczen dt. 160 cm — 4 szt. (w opisie wkradt sie btad pisarski).

PYTANIE 2. Dotyczy zatacznika - ZESTAWIENIE PARAMETROW TECHNICZNYCH FORMULARZ OFERTY CZESC
1, POZYCJA 4 - OSPRZET DO KABINY UGUL PAKIET PODSTAWOWY —1 KPL. Prosimy o wyjasnienie czy pakiet
ma zawierac 10 sztuk linki do podwieszen i ¢wiczen w odcigzeniu dt. 120 cm ?

Uzasadnienie: W charakterystyce technicznej zamawiajacy umiescit produkt: linka do podwieszen i ¢wiczen w
odcigzeniu df. 120 cm dwukrotnie, raz w liczbie 6 szt. a drugi raz w liczbie 4 szt. Standardowa oferta zawiera:
linka do podwieszen i ¢w. w odcigzeniu - 120cm — 6 szt. oraz linka do podwieszer i ¢éw. w odcigzeniu - 160cm
—4 szt.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga linki do podwieszen i ¢wiczer w odcigzeniu dt. 120 cm — 6 szt. oraz linki
do podwieszen i ¢wiczen dt. 160 cm — 4 szt. (w opisie wkradt sie btad pisarski).

PYTANIE 3. Dotyczy zatacznika - ZESTAWIENIE PARAMETROW TECHNICZNYCH FORMULARZ OFERTY CZESC
8, PRZYRZAD DO TRAKCJI KREGOStUPA — 1SZT. Czy zamawiajacy dopusci okres gwarancji na czesci
tapicerowane urzadzenia w wymiarze 12 miesiecy ?

Uzasadnienie: Gwarancja producencka zapewnia okres gwarancji na czesci metalowe urzadzenia w wymiarze
24 miesiecy, natomiast na tapicerowane czesci urzgdzenia w wymiarze 12 miesiecy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza okres gwarancji na czesci tapicerowane w wymiarze 12 miesiecy.

PYTANIE 4. PROJEKT UMOWY$§ 2 pkt.5 Czy zamawiajacy dopusci zmiane maksymalnego czasu naprawy
gwarancyjnej do 14 dni roboczych w przypadku produktéw Polskiej produkcji i 21 dni roboczych w przypadku
produktéw produkcji zagranicznej ?

Uzasadnienie

Aktualnie panuje ogdlnoswiatowa tendencja do wydtuzenia okresu oczekiwania na podzespoty z uwagi na
przerwanie ciggtosci taricucha dostaw.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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PYTANIE 5. PROJEKT UMOWY§ 2 pkt.6. Czy zamawiajgcy dopusci wykreélenie tego punktu z umowy ?
Uzasadnienie: Jako firma nie prowadzimy wypozyczalni takich urzadzen ani sprzedazy produktow
medycznych uzywanych. Podtrzymanie tego zapisu moze spowodowac znaczne ograniczenie liczby
wykonawcow mogacych zrealizowaé zamoéwienie. Oczekiwanie dostepnosci sprzetu zastepczego w tak
krotkim terminie powoduje koniecznos¢ posiadania urzadzenia zastepczego co w przypadku tak
specjalistycznej aparatury jest trudne do zapewnienia

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wykresla w projekcie umowy w § 2 pkt.6.

PYTANIE 6. PROJEKT UMOWY§ 4 pkt. 3 i 4. Czy zamawiajgcy dopuszcza usuniecie lub zmiane w zapisie
punktéw?

Uzasadnienie : Wykonawca zamawia sprzet od producenta specjalnie pod oferte przetargowa. W przypadku
odstgpienia od umowy przez zamawiajgcego bez uwzglednienia zapisu kar umownych, wykonawca moze
zostac¢ obcigzony kosztami produkcji oraz magazynowania sprzetu, co dla wykonawcy bedzie bardzo
niekorzystne.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyjasnia, ze rezygnacja z postanowiers ust. 3 jest niemozliwa z uwagi na
restrykcyjne zasady dotyczgce terminu rozliczenia dostawy, jakie Zamawiajgcemu narzuca fakt finansowania
zakupu z dotacji BO. Wyjasniamy zarazem, ze zrealizowanie w/w punktu jest mozliwe wylgcznie w sytuacji, w
ktérej umowa bedzie przez Wykonawce zrealizowana nienalezycie, zwtaszcza w aspekcie terminu dostawy.
W zakresie ustepu 4 Zamawiajgcy wyjasnia, ze jest to standardowy zapis figurujacy we wszystkich umowach
zawieranych przez publicznych zamawiajgcych.
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